‘l\ |\ ¥

*' ( j Aktionen fur Kinder und Jugendliche im Raum Marktheidenfeld

! {
W 4

Aktionen fur Kinder und Jugendliche im Raum Marktheidenfeld 2025

Nr  Name

420 Kreatives Topfern fur Kids
447 Wir farben Ostereier

441 Einfuhrung in die Astronomie

453 Skate-Treff Marktheidenfeld

445 Abgesagt: Besuch im Dunkelcafé in
Wirzburg

325 Ostereier farben

452 Skate-Treff Marktheidenfeld

Ort

Marktheideidenfeld

Marktheidenfeld
Privatsternwarte
Bischbrunn

Marktheidenfeld

Datum

Sa, 05.04.2025
Sa, 12.04.2025
Sa, 12.04.2025

So, 13.04.2025

Marktheidenfeld/Wirzburg Di, 15.04.2025

Marktheidenfeld
Marktheidenfeld

454 Tennis-Grundkurs fir Kinder (7 - 10 Jahre) Marktheidenfeld

462 Skate-Treff Marktheidenfeld

463 Skate-Treff Marktheidenfeld

438 Hightech live! Technische Berufe hautnah
erleben!

455 talentCAMPus Marchenreise

424 Besuch im Frankfurter Zoo

458 Gestalten mit Epoxidharz

459 3D-Druck-Bauteile am Rechner gestalten

446 Was bluht denn da? Pflanzen bestimmen,
sammeln und pressen

465 Skate-Treff Marktheidenfeld

435 Fakir-Workshop

466 Skate-Treff Marktheidenfeld

360 Madchen fur Technik-Camp

337 9. Hafenlohrer Sportcamp

Marktheidenfeld
Marktheidenfeld
Marktheidenfeld

Marktheidenfeld

Marktheidenfeld/Frankfurt

Schweinfurt
Schweinfurt
Marktheidenfeld

Marktheidenfeld
Hasloch
Marktheidenfeld
Lohr

Hafenlohr

332 English-Feriencamp "Music & Songwriting"Rothenfels

449 Wir wiegen mit ganz unterschiedlichen
Waagen

377 Mittelalter-Werkwoche

450 Mischen und Herstellen eines Tees

Marktheidenfeld

Rothenfels
Marktheidenfeld

Do, 17.04.2025
So, 04.05.2025
Mo, 05.05.2025
So, 18.05.2025
So, 01.06.2025
Mo, 09.06.2025

Di, 10.06.2025
Di, 17.06.2025
Mi, 18.06.2025
Mi, 18.06.2025
Sa, 21.06.2025

So, 06.07.2025
Sa, 19.07.2025
So, 20.07.2025
Mo, 04.08.2025

Do, 07.08.2025
Mo, 18.08.2025
Sa, 18.10.2025

Mo, 03.11.2025
Sa, 13.12.2025

Uhr

12:00
14:00
19:00

11:00
09:15

10:00
11:00
17:00
11:00
11:00
17:00

09:30
08:25
10:00
10:00
14:00

11:00
14:00
11:00
09:00

09:00
13:00
14:00

12:00
14:00

Alter
ab 6
5-10
ab 8

10-26
10-18

6-12
10-26
7-10
10-26
10-26
14-16

7-14
8-17
13-17
13-17
5-10

10-26
9-18
10-26
Madchen
12-14
6-14
11-14
5-10

6-11
5-10

Gebuhr
32,00€
0,00€
25,00€

0,00€
4,00€

4,00€
0,00€
88,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
5,00€
15,00€
5,00€
0,00€

0,00€
18,00€
0,00€
0,00€

120,00€
534,00€
0,00€

110,00€
0,00€
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Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/marktheidenfeld
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